DBO180RMJ
Ponceuse excentrique 18 V Li-Ion 4 Ah Ø 125 mm
Précise et maniable grâce à son centre de gravité très bas
Code EAN : 0088381674249
AVANTAGES PRODUIT
Batteries 18 V, 4 Ah, Li-Ion chargées en 36 minutes seulement
Ponceuse excentrique compacte, légère et maniable pour travaux dans
toutes les positions et tous les endroits difficiles d'accès
Performances comparables à un modèle filaire équivalent
3 vitesses de réglage : ponçage ordinaire, ponçage de finition et
polissage
Centre de gravité bas pour plus de confort d'utilisation
Ergonomie Soft Grip pour une meilleure prise en main
Livré de série en coffret MAK-PAC, compatible avec les systèmes
empilables standards
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Puissance
Tension 18 V
Batterie
Composition chimique batterie Li-Ion
Capacité de batterie 4 Ah
Temps de charge en moyenne 36 min.
Nombre de batteries fournies 2
Batt. compatibles BL1815N, BL1830, BL1850
Cadence
Nombre d'oscillations V1 7000 orb/min
Nombre d'oscillations V2 9500 orb/min
Nombre d'oscillations V3 11000 orb/min
Amplitude du mouvement
Amplitude d'oscillation 2,8 mm
Dimensions des abrasifs
Diamètre du patin de ponçage 123 mm
Diamètre du papier abrasif 125 mm
Niveaux d'exposition et de vibrations
Vibration 3ax ponçage (ah) 2,5 m/s²
Marge d'incertitude (K) 1,5 m/s²
Marge d'incertitude bruit (K) 3 dB (A)
Marge d'incertitude vibration (K) 1,5 m/s²
Pression sonore (Lpa) 77 dB (A)
Général
Dimensions (L x l x h) 175 x 123 x 153 mm
Poids net EPTA 1,7 kg
ACCESSOIRES DE SERIE
2 X 196399-0 Batterie BL1840 (Li-ion 18 V - 4 Ah)
1 X 135246-0 Boîte à poussière pour sac en papier
1 X 195584-2 Chargeur rapide DC18RC
1 X 821550-0 Coffret 2 MAKPAC
1 X 794544-7 Disque abrasif  Ø 125 mm  grain 120
1 X 837809-5 Moulage MAK-PAC ponçeuse excentrique
1 X 450128-8 Protection pour batterie
1 X 194746-9 Sac à poussières en papier